
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie Powiatowym 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz 107) 
w związku z § 70 pkt 2 lit. Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 432/2018 r. Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 3 kwietnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej wraz z późn. 
zm. (tj. Uchwałą Nr 75/2019 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej, Uchwałą Nr 141/2019 Zarządu Powiatu 
Rawskiego z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Rawie Mazowieckiej, Uchwałą Nr 22/2024 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 5 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej, Uchwałą Nr 50/2024 Zarządu 
Powiatu Rawskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam do stosowania w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej System Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. W skład Sytemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wchodzą: 

1) Polityka Sytemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji; 

2) Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym z załącznikami; 

3) Polityka zarządzania aktywami z załącznikami; 

4) Polityka „czystego biurka i ekranu"; 

5) Polityka współpracy z zewnętrznymi dostawcami usług; 

6) Procedura postępowania z kopiami bezpieczeństwa; 

7) Instrukcja Pracy Zdalnej; 

8) Polityka Zarządzania Oprogramowaniem; 

9) Procedura zarządzania incydentami z załącznikami; 

10) Polityka postępowania z danymi; 

11) Metodyka Zarządzania Ryzykiem ISO 27001 z załącznikami; 

12) Procedura Przeglądu Systemu Zarządzania z załącznikami; 

13) Procedura audytów wewnętrznych z załącznikami; 

14) Procedura Zarządzania ciągłością działania z załącznikami; 

15) Procedura kompetencji i szkoleń pracowniczych. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej do zapoznania się i ścisłego 
przestrzegania dokumentów wymienionych w § 1 ust. 2. 

§ 3. Powołuję Pana Tomasza Nowickiego - Dyrektora Wydziału Organizacyjnego na Pełnomocnika ds.Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Powołuję Pana Marka Packa na Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym 
w Rawie Mazowieckiej. 

Id: 67C51BD3-7ED4-4E70-B3E2-331F94A6FFA6. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2023 Starosty Rawskiego z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Rawie Mazowieckiej, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Organizacyjnego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 67C51BD3-7ED4-4E70-B3E2-331F94A6FFA6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


